
eParafaeParafa
Váš pomocník při tvorbě elektronické dokumentace

vytvoření elektronicky podepsaného •	
dokumentu během pár vteřin

hromadný podpis dekurzů•	

snadné a přehledné vyhledávání ve skladu •	
elektronicky podepsaných dokumentů

archivace dokumentace pacientů v nezávislém •	
a obecně uznávaném formátu PDF v normě 1A 
určeném pro archivaci dokumentů

stejný certifikát jako pro modul eDávky•	

elektronicky podepsané záznamy jsou viditelně •	
označené symbolem pečetě 

na jedno kliknutí lze přímo z karty pacienta •	
zobrazit příslušný elektronicky podepsaný 
dokument

možnost validace dokumentu na cizím PC bez •	
programu AMICUS®, např. na PC revizního lékaře

Software

Vyzkoušejte si demoverzi …
V kartě pacienta stiskněte ikonu s hrotem pera a hned si  vyzkoušejte jak je to snadné. Od prvního spuštění 
můžete modul bezplatně používat po dobu 90ti dní. 
Jak u modulu probíhá aktualizace?
S každou verzí nebo aktualizací programu AMICUS® dostanete také všechny úpravy modulu. Internetové aktualizace 
navíc nemusíte hlídat, program Vás na ně automaticky sám upozorní.
Cena
Cena licence modulu eParafa je 6.900 Kč (jednorázový poplatek) + uživatelská podpora 200 Kč za měsíc. Cena 
zahrnuje pravidelné aktualizace modulu. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Při objednání do 31. 12. 2011 sleva 30% na licenci modulu.

teChnICKé PArAMetry
operační systém Windows XP, Vista nebo Windows 7•	
nainstalovaný program AMICUS, verze 8.22 a vyšší•	
dostatek místa na pevném disku PC, kde je nainstalován AMICUS (min. 20 GB)•	
prohlížeč souborů Acrobat Reader verze 8 a vyšší•	
trvalé připojení na internet•	
kvalifikovaný osobní certifikát v úložišti Windows nebo na čipové kartě podporované úložištěm Windows•	

Nadstavbový modul eParafa umožňuje archivovat dokumentaci pacientů v elektronické podobě v nezávislém 
a obecně uznávaném formátu PDF. Všechny archivované soubory jsou opatřené elektronickým podpisem a mohou 
být opatřeny i časovým razítkem. 

InForMACei

CO
MPEK MEDICAL SERVICES s.r.o.

2 0 1 1

eP
ar

af
a 

/2
4-

04
-1

2/
 R

ev
: A

CoMPeK MeDICAL SerVICeS, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil: + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:

Masarykova 1132/62, 312 12 Plzeň
tel./fax: +420 373 724 213
e-mail: plzen@compek.cz

pobočka Hradec Králové:

Vážní 899, 500 03 Hradec Králové
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

Objednávejte na www.compek.cz nebo na tel.: 604 200 039

ivan.honzak
Adresy patička + pob


